Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2014 года № 109

«О признании утратившим силу

постановления администрации города от 30.08.2012 № 7758»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города от 30.08.2012 № 7758 «Об установлении сроков аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Город Астрахань» признать утратившим силу.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА